
SiCoetíus ^ /2 0 1 9
Časopis, který pro vás připravujeme 
na Univerzitě J. E. Purkyně v Ústí nad 
Labem.

Adresa redakce:

Pasteurova 1,
400 96 Ústí nad Labem 
Jsme registrováni na Ministerstvu 
kultury ČR pod číslem E 22417.

Redakce

Pavel Doulík,
hlava Silveria

Kristián Šujan,
redaktor

Jana Kasaničová,
jazykový korektor, editor

Josef Růžička,
grafik, editor a ten, který na to
v závěru vždycky ještě hodí očko

Kontakt

e-mail: redakce@ujep.cz 
telefon: +420 475 286 274 
web: www.ujep.cz

Titulní fotografie

Síla, odhodlání, vytrvalost. Pro někoho 
poloprázdná slova hraničící až s klišé, 
pro jiného životní teze, kterými se řídí, 
a je  úspěšný v tom, co dělá. Náš foto
graf Daniel Augustin na titulní straně 

zachytil našeho studenta Miloše Nová
ka. Právě on je jeden z těch, u kterého 
se síla, odhodlání a vytrvalost proje
vily zejména vjeho sportovní kariéře 
hráče amerického fotbalu. Kromě 
fýzické zdatnosti je  současně 1 vzorem 
pro mnoho potenciálních uchazečů 
o studium na naší univerzitě, kteří se 

nechtějí vzdát svých sportovních akti
vit. Miloš všem dokazuje, že i náročný 
trénink a fyzický dril nejsou překážkou 
pro studium na vysoké škole. Pokud 
jste silní, odhodlaní a vytrvalí, není 
и nás na severu překážkou vůbec nic!

Obsah
„Miluju na 
americkém 
fotbaie tu 
komplexnost,  ̂
kde správný /

чту™ T '
všechny 
atributy." ^

mm
Americký fotbal pro něj znamená vše. Náš student Miloš Novák v rozhovoru 

o náročném sportu i o studiu na univerzitě.

31

2 Silverius

mailto:redakce@ujep.cz
http://www.ujep.cz

